
Törpici Leány Tőr Előválogató Verseny 

Esztergom, 2017. május 20. 

 

Főbíró:   Rózsavári Nándor  BHSE 

Számítógépes főbíró:  Szigetvári Andrea  Budakalász 

Orvos:    Túriné Farkasdi Krisztina 

Versenybírók:  Bakó Tamás   SZTE-VK 
    Bényei Erik   Törekvés 
    Jeszenszky Szilvia  FTC 
    Káli András   Budakalász 
    Kreiss Gábor   UTE 
    Kreiss Péter   UTE 
    Németh Gábor  BHSE 
    Tóth Janka   Törekvés 
    Valicsek Péter   MTK 
    Varga Katalin   BHSE 



Törpici Leány Tõr Verseny
Esztergom, 2017. május 20.

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 24 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz.

12 OLEJÁR-HOVANYECZ Laura BHSE HUN
7 PORKOLÁB Evelin BHSE HUN
1 SPERKA Jázmin BHSE HUN

15 TABAJDI Hanka Bíbor BHSE HUN
PAPP Jázmin CSOMORKÁNY HUN
JÁNOSIK Száva FTC HUN
KISS Virág FTC HUN

15 BARTUS Claudia HALÁSZTELKI BIKE HUN
BIRI Hanga Réka HALÁSZTELKI BIKE HUN
BÓDIS Vanda HALÁSZTELKI BIKE HUN
KÕVÁRI Sarolta-Zsófia HALÁSZTELKI BIKE HUN
MAHOVSZKIJ Szilvia HALÁSZTELKI BIKE HUN
POLONYI Petra Dóra HALÁSZTELKI BIKE HUN

9 MATICS Kinga KUNSZENTMIKLÓSI DVSE HUN
6 MOLNÁR Emma SZENT GYÖRGY VE HUN

15 TREXLER Virág SZENT GYÖRGY VE HUN
9 GOÓG Emma TÖREKVÉS HUN

HARONI Agapi TÖREKVÉS HUN
KOLLÁR Anna TÖREKVÉS HUN

14 TÓTH Anna TÖREKVÉS HUN
15 KADESSOVA Moldir TUS HUN
5 KUZNYETSOVA Szofia TUS HUN

YUE Ruhan UTE HUN
FEHÉR Hanna SK SAMORIN SVK

 
Document engarde-escrime.com  - 20.05.2017 13:05



Törpici Leány Tõr Verseny
Esztergom, 2017. május 20.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

24 vívó

2 csoportforduló

1. forduló
24 vívó
4 csoport 6 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
24 továbbjutó|

2. forduló
24 vívó
4 csoport 6 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
24 továbbjutó|
_________________________________

1 forduló utáni rangsorolás
Rangsorolás a csoportok végén: 2 forduló

Direkt kiesés : 24 vívó

Direkt tábla
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Törpici Leány Tõr Verseny
Esztergom, 2017. május 20.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    12:00    Pást szám  5
Versenybíró : BAKÓ Tamás SZTE-VK, VARGA Katalin BHSE

GY/M ind. AT RG
TREXLER Virág SZENT GYÖRGY VE  1  0  2  1  0 0.000 -16 4 6
YUE Ruhan UTE  V  2  V  V  V 0.800 10 18 2
SPERKA Jázmin BHSE  V  V  V  V  V 1.000 17 20 1
TÓTH Anna TÖREKVÉS  V  1  0  V  3 0.400 -5 12 4
JÁNOSIK Száva FTC  V  0  1  3  1 0.200 -8 9 5
POLONYI Petra Dóra HALÁSZTELKI BIKE  V  2  0  V  V 0.600 2 14 3

Csoport szám 2    12:00    Pást szám  7
Versenybíró : JESZENSZY Szilvia FTC, BÉNYEI Erik TÖREKVÉS

GY/M ind. AT RG
KÕVÁRI Sarolta-Zsófia HALÁSZTELKI BIKE  0  0  0  V  2 0.200 -11 6 6
BARTUS Claudia HALÁSZTELKI BIKE  V  2  2  V  V 0.600 6 16 3
KOLLÁR Anna TÖREKVÉS  V  V  2  3  V 0.600 6 17 2
PAPP Jázmin CSOMORKÁNY  V V3  V  V V3 1.000 13 18 1
KUZNYETSOVA Szofia TUS  1  2  V  0  V 0.400 -6 11 4
OLEJÁR-HOVANYECZ Laura BHSE  V  1  1  1  2 0.200 -8 9 5

Csoport szám 3    12:00    Pást szám  9
Versenybíró : KÁLI András BUDAKALÁSZ, NÉMETH Gábor BHSE

GY/M ind. AT RG
BIRI Hanga Réka HALÁSZTELKI BIKE  0  0  0  0  2 0.000 -18 2 6
BÓDIS Vanda HALÁSZTELKI BIKE  V  1  0  0  0 0.200 -11 5 5
TABAJDI Hanka Bíbor BHSE  V  V  2  V  V 0.800 8 18 2
MOLNÁR Emma SZENT GYÖRGY VE  V  V  V  3  V 0.800 10 19 1
FEHÉR Hanna SK SAMORIN  V  V  2  V  1 0.600 4 15 4
GOÓG Emma TÖREKVÉS  V  V  3  3  V 0.600 7 18 3

Csoport szám 4    12:00    Pást szám  11
Versenybíró : KREISS Gábor UTE, TÓTH Janka TÖREKVÉS

GY/M ind. AT RG
MATICS Kinga KUNSZENTMIKLÓSI DVS  V  0  V  1  V 0.600 3 13 3
KADESSOVA Moldir TUS  1  0  V  2  V 0.400 -2 11 4
HARONI Agapi TÖREKVÉS  V  V  V  V  V 1.000 14 20 1
MAHOVSZKIJ Szilvia HALÁSZTELKI BIKE  0  0  3  0  0 0.000 -17 3 6
PORKOLÁB Evelin BHSE  V  V  1  V  V 0.800 10 17 2
KISS Virág FTC  1  1  2  V  0 0.200 -8 8 5
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Törpici Leány Tõr Verseny
Esztergom, 2017. május 20.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 24 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 SPERKA Jázmin BHSE 1.000 17 20 továbbjutó
2 HARONI Agapi TÖREKVÉS 1.000 14 20 továbbjutó
3 PAPP Jázmin CSOMORKÁNY 1.000 13 18 továbbjutó
4 MOLNÁR Emma SZENT GYÖRGY VE 0.800 10 19 továbbjutó
5 YUE Ruhan UTE 0.800 10 18 továbbjutó
6 PORKOLÁB Evelin BHSE 0.800 10 17 továbbjutó
7 TABAJDI Hanka Bíbor BHSE 0.800 8 18 továbbjutó
8 GOÓG Emma TÖREKVÉS 0.600 7 18 továbbjutó
9 KOLLÁR Anna TÖREKVÉS 0.600 6 17 továbbjutó

10 BARTUS Claudia HALÁSZTELKI BIKE 0.600 6 16 továbbjutó
11 FEHÉR Hanna SK SAMORIN 0.600 4 15 továbbjutó
12 MATICS Kinga KUNSZENTMIKLÓSI DVSE 0.600 3 13 továbbjutó
13 POLONYI Petra Dóra HALÁSZTELKI BIKE 0.600 2 14 továbbjutó
14 KADESSOVA Moldir TUS 0.400 -2 11 továbbjutó
15 TÓTH Anna TÖREKVÉS 0.400 -5 12 továbbjutó
16 KUZNYETSOVA Szofia TUS 0.400 -6 11 továbbjutó
17 JÁNOSIK Száva FTC 0.200 -8 9 továbbjutó
17 OLEJÁR-HOVANYECZ Laura BHSE 0.200 -8 9 továbbjutó
19 KISS Virág FTC 0.200 -8 8 továbbjutó
20 KÕVÁRI Sarolta-Zsófia HALÁSZTELKI BIKE 0.200 -11 6 továbbjutó
21 BÓDIS Vanda HALÁSZTELKI BIKE 0.200 -11 5 továbbjutó
22 TREXLER Virág SZENT GYÖRGY VE 0.000 -16 4 továbbjutó
23 MAHOVSZKIJ Szilvia HALÁSZTELKI BIKE 0.000 -17 3 továbbjutó
24 BIRI Hanga Réka HALÁSZTELKI BIKE 0.000 -18 2 továbbjutó
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Törpici Leány Tõr Verseny
Esztergom, 2017. május 20.

Csoportok, 2. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    12:45    Pást szám  5
Versenybíró : BAKÓ Tamás SZTE-VK, VARGA Katalin BHSE

GY/M ind. AT RG
BIRI Hanga Réka HALÁSZTELKI BIKE  3  1  0  1  2 0.000 -13 7 6
BARTUS Claudia HALÁSZTELKI BIKE  V  2  0  V  V 0.600 2 14 3
GOÓG Emma TÖREKVÉS  V  V  1  V  2 0.600 1 15 4
SPERKA Jázmin BHSE  V  V  V  V  V 1.000 15 20 1
TREXLER Virág SZENT GYÖRGY VE  V  0  3  2  0 0.200 -8 9 5
JÁNOSIK Száva FTC  V  1  V  2  V 0.600 3 15 2

Csoport szám 2    12:45    Pást szám  7
Versenybíró : VALICSEK Péter MTK, TÓTH Janka TÖREKVÉS

GY/M ind. AT RG
KUZNYETSOVA Szofia TUS  V  2  V  V  2 0.600 3 16 4
HARONI Agapi TÖREKVÉS  2  3  V  V  V 0.600 4 17 2
TABAJDI Hanka Bíbor BHSE  V  V  3  V  V 0.800 7 19 1
KISS Virág FTC  1  2  V  V  0 0.400 -4 11 5
BÓDIS Vanda HALÁSZTELKI BIKE  2  2  1  0  1 0.000 -14 6 6
FEHÉR Hanna SK SAMORIN  V  1  2  V  V 0.600 4 15 3

Csoport szám 3    12:45    Pást szám  9
Versenybíró : KREISS Gábor UTE, KÁLI András BUDAKALÁSZ

GY/M ind. AT RG
MAHOVSZKIJ Szilvia HALÁSZTELKI BIKE  V  0  1  3  1 0.200 -10 9 5
KÕVÁRI Sarolta-Zsófia HALÁSZTELKI BIKE  3  1  0  2  1 0.000 -13 7 6
KADESSOVA Moldir TUS  V  V  1  V  V 0.800 8 17 2
PORKOLÁB Evelin BHSE  V  V  V  2  V 0.800 11 18 1
KOLLÁR Anna TÖREKVÉS  V  V  2  V  3 0.600 2 17 3
PAPP Jázmin CSOMORKÁNY  V  V  2  1  V 0.600 2 15 4

Csoport szám 4    12:45    Pást szám  11
Versenybíró : JESZENSZY Szilvia FTC, NÉMETH Gábor BHSE

GY/M ind. AT RG
MOLNÁR Emma SZENT GYÖRGY VE  2  V  V  3  V 0.600 4 17 3
YUE Ruhan UTE V3  V  3  V  V 0.800 8 18 1
MATICS Kinga KUNSZENTMIKLÓSI DVSE  2  1  3  3  V 0.200 -5 13 5
TÓTH Anna TÖREKVÉS  2  V  V  V  V 0.800 4 18 2
OLEJÁR-HOVANYECZ Laur BHSE  V  2  V  3  V 0.600 0 17 4
POLONYI Petra Dóra HALÁSZTELKI BIKE  2  1  2  1  3 0.000 -11 9 6
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Törpici Leány Tõr Verseny
Esztergom, 2017. május 20.

Csoportok rangsorolása, 2. forduló (ranglistahely szerint - 24 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 SPERKA Jázmin BHSE 1.000 15 20 továbbjutó
2 PORKOLÁB Evelin BHSE 0.800 11 18 továbbjutó
3 YUE Ruhan UTE 0.800 8 18 továbbjutó
4 KADESSOVA Moldir TUS 0.800 8 17 továbbjutó
5 TABAJDI Hanka Bíbor BHSE 0.800 7 19 továbbjutó
6 TÓTH Anna TÖREKVÉS 0.800 4 18 továbbjutó
7 HARONI Agapi TÖREKVÉS 0.600 4 17 továbbjutó
7 MOLNÁR Emma SZENT GYÖRGY VE 0.600 4 17 továbbjutó
9 FEHÉR Hanna SK SAMORIN 0.600 4 15 továbbjutó

10 KUZNYETSOVA Szofia TUS 0.600 3 16 továbbjutó
11 JÁNOSIK Száva FTC 0.600 3 15 továbbjutó
12 KOLLÁR Anna TÖREKVÉS 0.600 2 17 továbbjutó
13 PAPP Jázmin CSOMORKÁNY 0.600 2 15 továbbjutó
14 BARTUS Claudia HALÁSZTELKI BIKE 0.600 2 14 továbbjutó
15 GOÓG Emma TÖREKVÉS 0.600 1 15 továbbjutó
16 OLEJÁR-HOVANYECZ Laura BHSE 0.600 0 17 továbbjutó
17 KISS Virág FTC 0.400 -4 11 továbbjutó
18 MATICS Kinga KUNSZENTMIKLÓSI DVSE 0.200 -5 13 továbbjutó
19 TREXLER Virág SZENT GYÖRGY VE 0.200 -8 9 továbbjutó
20 MAHOVSZKIJ Szilvia HALÁSZTELKI BIKE 0.200 -10 9 továbbjutó
21 POLONYI Petra Dóra HALÁSZTELKI BIKE 0.000 -11 9 továbbjutó
22 BIRI Hanga Réka HALÁSZTELKI BIKE 0.000 -13 7 továbbjutó
22 KÕVÁRI Sarolta-Zsófia HALÁSZTELKI BIKE 0.000 -13 7 továbbjutó
24 BÓDIS Vanda HALÁSZTELKI BIKE 0.000 -14 6 továbbjutó
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Törpici Leány Tõr Verseny
Esztergom, 2017. május 20.

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 24 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 SPERKA Jázmin BHSE 1.000 32 40 továbbjutó
2 PORKOLÁB Evelin BHSE 0.800 21 35 továbbjutó
3 HARONI Agapi TÖREKVÉS 0.800 18 37 továbbjutó
4 YUE Ruhan UTE 0.800 18 36 továbbjutó
5 TABAJDI Hanka Bíbor BHSE 0.800 15 37 továbbjutó
6 PAPP Jázmin CSOMORKÁNY 0.800 15 33 továbbjutó
7 MOLNÁR Emma SZENT GYÖRGY VE 0.700 14 36 továbbjutó
8 KOLLÁR Anna TÖREKVÉS 0.600 8 34 továbbjutó
9 GOÓG Emma TÖREKVÉS 0.600 8 33 továbbjutó

10 BARTUS Claudia HALÁSZTELKI BIKE 0.600 8 30 továbbjutó
10 FEHÉR Hanna SK SAMORIN 0.600 8 30 továbbjutó
12 KADESSOVA Moldir TUS 0.600 6 28 továbbjutó
13 TÓTH Anna TÖREKVÉS 0.600 -1 30 továbbjutó
14 KUZNYETSOVA Szofia TUS 0.500 -3 27 továbbjutó
15 MATICS Kinga KUNSZENTMIKLÓSI DVSE 0.400 -2 26 továbbjutó
16 JÁNOSIK Száva FTC 0.400 -5 24 továbbjutó
17 OLEJÁR-HOVANYECZ Laura BHSE 0.400 -8 26 továbbjutó
18 POLONYI Petra Dóra HALÁSZTELKI BIKE 0.300 -9 23 továbbjutó
19 KISS Virág FTC 0.300 -12 19 továbbjutó
20 KÕVÁRI Sarolta-Zsófia HALÁSZTELKI BIKE 0.100 -24 13 továbbjutó
20 TREXLER Virág SZENT GYÖRGY VE 0.100 -24 13 továbbjutó
22 BÓDIS Vanda HALÁSZTELKI BIKE 0.100 -25 11 továbbjutó
23 MAHOVSZKIJ Szilvia HALÁSZTELKI BIKE 0.100 -27 12 továbbjutó
24 BIRI Hanga Réka HALÁSZTELKI BIKE 0.000 -31 9 továbbjutó
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Törpici Leány Tõr Verseny
Esztergom, 2017. május 20.

oldal 1/1

1 SPERKA Jázmin BHSE

Tábla 32

32 ---------

17 OLEJÁR-HOVANYECZ Laura BHSE

16 JÁNOSIK Száva FTC    10/6

9 GOÓG Emma TÖREKVÉS

24 BIRI Hanga Réka HALÁSZTELKI BIKE    10/0

25 ---------

8 KOLLÁR Anna TÖREKVÉS

5 TABAJDI Hanka Bíbor BHSE

28 ---------

21 KÕVÁRI Sarolta-Zsófia HALÁSZTELKI BIKE

12 KADESSOVA Moldir TUS    10/2

13 TÓTH Anna TÖREKVÉS

20 TREXLER Virág SZENT GYÖRGY VE    10/4

29 ---------

4 YUE Ruhan UTE

3 HARONI Agapi TÖREKVÉS

30 ---------

19 KISS Virág FTC

14 KUZNYETSOVA Szofia TUS    10/8

11 BARTUS Claudia HALÁSZTELKI BIKE

22 BÓDIS Vanda HALÁSZTELKI BIKE    10/2

27 ---------

6 PAPP Jázmin CSOMORKÁNY

7 MOLNÁR Emma SZENT GYÖRGY VE

26 ---------

23 MAHOVSZKIJ Szilvia HALÁSZTELKI BIKE

10 FEHÉR Hanna SK SAMORIN    10/5

15 MATICS Kinga KUNSZENTMIKLÓSI DVS

18 POLONYI Petra Dóra HALÁSZTELKI BIKE    10/8

31 ---------

2 PORKOLÁB Evelin BHSE

SPERKA Jázmin

Tábla 16

OLEJÁR-HOVANYECZ Laura
   10/3

GOÓG Emma

KOLLÁR Anna
   10/7

TABAJDI Hanka Bíbor

KADESSOVA Moldir
   10/6

TÓTH Anna

YUE Ruhan
   10/0

HARONI Agapi

KUZNYETSOVA Szofia
   10/5

BARTUS Claudia

PAPP Jázmin
   10/6

MOLNÁR Emma

FEHÉR Hanna
   10/9

MATICS Kinga

PORKOLÁB Evelin
   10/3

SPERKA Jázmin

KOLLÁR Anna

KADESSOVA Moldir

YUE Ruhan

KUZNYETSOVA Szofia

PAPP Jázmin

FEHÉR Hanna

PORKOLÁB Evelin



Törpici Leány Tõr Verseny
Esztergom, 2017. május 20.

oldal 1/1

1 SPERKA Jázmin BHSE

Tábla 8

8 KOLLÁR Anna TÖREKVÉS    10/9

5 KADESSOVA Moldir TUS

4 YUE Ruhan UTE    10/3

3 KUZNYETSOVA Szofia TUS

6 PAPP Jázmin CSOMORKÁNY    6/5

7 FEHÉR Hanna SK SAMORIN

2 PORKOLÁB Evelin BHSE    10/6

SPERKA Jázmin

Elõdöntõ

YUE Ruhan
   10/3

KUZNYETSOVA Szofia

PORKOLÁB Evelin
   10/9

SPERKA Jázmin

Döntõ

PORKOLÁB Evelin

   10/5
SPERKA Jázmin



Törpici Leány Tõr Verseny
Esztergom, 2017. május 20.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 24 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.

1 SPERKA Jázmin BHSE HUN
2 PORKOLÁB Evelin BHSE HUN
3 KUZNYETSOVA Szofia TUS HUN
3 YUE Ruhan UTE HUN
5 PAPP Jázmin CSOMORKÁNY HUN
6 KOLLÁR Anna TÖREKVÉS HUN
7 FEHÉR Hanna SK SAMORIN SVK
8 KADESSOVA Moldir TUS HUN
9 HARONI Agapi TÖREKVÉS HUN

10 TABAJDI Hanka Bíbor BHSE HUN
11 MOLNÁR Emma SZENT GYÖRGY VE HUN
12 GOÓG Emma TÖREKVÉS HUN
13 BARTUS Claudia HALÁSZTELKI BIKE HUN
14 TÓTH Anna TÖREKVÉS HUN
15 MATICS Kinga KUNSZENTMIKLÓSI DVSE HUN
16 OLEJÁR-HOVANYECZ Laura BHSE HUN
17 JÁNOSIK Száva FTC HUN
18 POLONYI Petra Dóra HALÁSZTELKI BIKE HUN
19 KISS Virág FTC HUN
20 KÕVÁRI Sarolta-Zsófia HALÁSZTELKI BIKE HUN
20 TREXLER Virág SZENT GYÖRGY VE HUN
22 BÓDIS Vanda HALÁSZTELKI BIKE HUN
23 MAHOVSZKIJ Szilvia HALÁSZTELKI BIKE HUN
24 BIRI Hanga Réka HALÁSZTELKI BIKE HUN
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